
Martina G. (micinkova) ID 443403 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.8.2024, 17:36

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky a všichni nakupující.

  Platba je předem na účet.
  Na dobírku nezasílám.
  Balíčky odesílám po připsání peněz na účet,dříve určitě ne.
  Zasílám převážně doporučeně, ale mohu zaslat i obyčejně na Vaše riziko a Vaše výslovné přání, pokud ale pošta balíček
nedoručí / ztratí / nenesu za to žádnou zodpovědnost.Vždy pokud je to možné volbu uvádím u inzerátů a je to pouze na Vás co
si zvolíte.
  Zájemci vždy odpovím nejdéle do 24hodin...na Vaší odpověď čekám maximálně 48hodin a poté vracím zboží zpět do prodeje,
Vás anuluji.
  Kdykoliv se na cokoli ptejte, pokud je to v mých silách odpovím, přeměřím... více nafotím.
  Můžeme se dohodnout i na výměně.
  Vše ostatní záleží pouze na domluvě.
  V případě, že budete chtít zboží vrátit, je to možné - poštovné však nehradím a vracím pouze částku, která byla uvedena jako
prodejní cena a to vždy až po přijetí balíčku od Vás.

  Inzeruji i na jiných serverech, tak se může stát, že i když budete první zájemce zboží bude již zamluvené jinde a já jsem jen
prostě pomalá a nestihla jsem inzerát zde upravit nebo smazat.Děkuji za pochopení.
 Na poštu jezdím průběžně cca 3x týdně, pokud se nevyskytne nějaká vážnější situace /nemoc/ a ta mě to nedovolí budu Vás
vždy informovat na meilík.

  Hezký den a příjemné nakupování,přeje
  Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

